Descrizione struttura
AREA AMM/CONTABILE
AREA EDILIZIA PRIVATA
AREA LAVORI PUBBLICI
POLIZIA LOCALE

Dipendenti

- O

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2016 AL 31-03-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza

336,00
62,00
212,00
68,00

310,00
53,00
176,00
63,00

26,00
9,00
36,00
5,00

25,00
9,00
22,00
5,00

1,00
0,00
5,00
0,00

92,26
85,48
83,02
92,65

% assenza
7,74

14,52

16,98

7,35

% di cui ferie
7,44

14,52

10,38

7,35

% di cui malattia
0,30
0,00
2,36
0,00



