TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2016 AL 31-03-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia
AREA AMM/CONTABILE	5	336,00	310,00	26,00	25,00	1,00	92,26	7,74	7,44	0,30
AREA EDILIZIA PRIVATA	1	62,00	53,00	9,00	9,00	0,00	85,48	14,52	14,52	0,00
AREA LAVORI PUBBLICI	4	212,00	176,00	36,00	22,00	5,00	83,02	16,98	10,38	2,36
POLIZIA LOCALE	1	68,00	63,00	5,00	5,00	0,00	92,65	7,35	7,35	0,00